

مورخ ۹۰/۲/۱۱

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۰/۲/۱۱ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:

۱- پیشنهاد تحقیقاتی آقایان دکتر سید محمد رضا صفوی و اصغر عبادی فر با عنوان اپیدمیولوژی ناهنجاریهای دندانی فکی با استفاده از شاخصهای IOTN و ICON در دانش آموزان ۶ ساله، ۱۲ ساله و ۱۵ ساله شهر تهران در سال ۱۳۹۰ از مرکز تحقیقات ناهنجاریهای دندانی و فکی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد. کد پژوهشیار: ۷۶۱۴

۲- پیشنهاد تحقیقاتی خانم دکتر شیرین فریور با عنوان اثر تابش لیزر کم توان بر تغییرات بیان ژن ها در سلول های بنیادی نورال کرست موش در شرایط آزمایشگاهی از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد. کد پژوهشیار: ۷۵۲۶

۳- پیرو جلسه ۲۳۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، درخواست خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی در خصوص پیشنهاد تحقیقاتی با عنوان تعیین سروتایپ استرپتوکوک نومونیه جداشده از نازوفارنکس کودکان سالم در تهران به روش PCR در سال ۱۳۸۸ از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح و با تغییر بودجه طرح به ۲۹۰ میلیون ریال که از طرف مرکز مدیریت بیماریها پرداخت می شود موافقت شد.

۴- پیشنهادیه تحقیقاتی خانم دکتر سیمین داداش زاده با عنوان بررسی فارماکوکینتیک نانوذرات PLGA و PLGA-PEG پس از تجویز دوزهای مکرر نانوذرات حاوی اتوپوزاید از راه داخل وریدی به موش صحرائی از مرکز تحقیقات علوم دارویی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد. کد پژوهشیار: ۷۴۷۲

مورخ ۹۰/۲/۱۱

۵- پیشنهاد تحقیقاتی آقایان دکتر محسن نفر و مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان: بررسی پروتئومیکی ادرار بیماران مبتلا به Focal Segmental Glomerulusclerosis (FSGS) و بررسی ارتباط آن با پاسخ به درمان با استروئید از مرکز تحقیقات پرتئومیکس مطرح و با سقف بودجه ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال آن توسط مرکز تحقیقات ارولوژی و ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال آن توسط معاونت پژوهشی تقبل می شود مورد تصویب قرار گرفت. کد پژوهشیار: ۷۲۰۰

۶- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاپور شاه قاسم پور با عنوان: تثبیت نانوپیتیدها بر روی مجرای پلیمری پلی گلیکولیک اسید در مهندسی بافت عروق از مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی و مهندسی بافت مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۸۲)

۷- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان: جداسازی سلول های بنیادی نامحدود USSC و بررسی توانمندی آن ها در مقایسه با سلول های بنیادی مزانشیم مغز استخوان انسانی به منظور ترمیم ضایعه استخوانی در کالواریای خرگوش از دانشکده پیراپزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۴۶)

۸- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی خانم دکتر صالح گرگر با عنوان: بررسی جریان خون رحمی - جفتی قبل از درمان با آدالات و یک، دو، سه روز پس از درمان در بیماران مبتلا به دردهای زایمانی زودرس از دانشکده پزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۸۱)

مورخ ۹۰/۲/۱۱

۹- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین گودرزی با عنوان: بررسی عملکرد ژن پمپ های efflux چند دارویی در سویه های اسیتوباکتر بامانی در سطح رونویسی و فنوتیپی از دانشکده پزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۸۶)

۱۰- نامه شماره ۴۰۰/۷۷ مورخ ۹۰/۱/۱۵ از مرکز بن یافته قرائت و مقرر شد کار گروهی زیر نظر معاون محترم پژوهشی تشکیل گردد تا در خصوص نحوه تعامل با مراکز این چنینی تصمیم گیری شود.

۱۱- تقاضای مورخ ۹۰/۱/۱۵ آقای دکتر ناصر مظفری دانشیار گروه جراحی پلاستیک دانشگاه (منتخب استفاده از دوره ۳ ماهه فرصت مطالعاتی در سال ۸۸) مبنی بر استفاده از دوره مذکور در سالهای ۹۰ یا ۹۱ مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۲- لیست متقاضیان استفاده از دوره فرصت مطالعاتی در سال ۹۰ توسط آقای دکتر سهرابی (مدیر روابط بین الملل) مطرح شد و توضیحات لازم داده شد. از بین متقاضیان افراد ذیل انتخاب گردیدند.

۱- دکتر نسرين اميدوار- دانشيار دانشكده تغذيه به مدت ۳ ماه

۲- دکتر علی رحیمی پور- استاد دانشکده پیراپزشکی به مدت ۳ ماه

۳- دکتر حسین استکی - استاد دانشکده پزشکی به مدت ۹ ماه

۴- دکتر محمد منشوری- استادیار دانشکده بهداشت به مدت ۹ ماه

۵- دکتر رضا ابوفاضلی- استاد دانشکده داروسازی به مدت ۳ ماه (در صورت تقاضای افزایش مدت بیش از ۳ ماه ارائه پروپوزال مرتبط که به تایید رسیده باشد جهت طرح در کمیته اجرایی شورای پژوهشی الزامی است)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۴۴

مورخ ۹۰/۲/۱۱

۶- دکتر سعید زارعین- دانشیار دانشکده پزشکی به مدت ۳ ماه (در صورت تقاضای افزایش مدت بیش از ۳ ماه ارائه پروپوزال مرتبط که به تایید رسیده باشد جهت طرح در کمیته اجرایی شورای پژوهشی الزامی است)

۱۳- در خصوص دومین همایش سراسری کاربرد لیزر در دندانپزشکی در تاریخ ۲۷ لغایت ۲۹ مهرماه ۹۰ به ریاست آقای دکتر محمدرضا رزاقی و دبیری آقای دکتر محمد اثنی عشری بدون حمایت مالی موافقت بعمل آمد.

۱۴- در مورد سومین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران در تاریخ ۲۵ لغایت ۲۷ آبان ماه ۹۰ به ریاست آقای دکتر فریدون عزیزی و دبیری آقای دکتر فرهاد حسین پناه بدون حمایت مالی موافقت بعمل آمد.

این صورتجلسه در ۱۴ بند تهیه و تنظیم گردید.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۴۴- مورخ ۹۰/۱۱/۲

دکتر احمدرضا فرسار عضو منتخب	دکتر سید محمد رضا صفوی رئیس م. ت دندانپزشکی	دکتر حسین گودرزی معاون پژوهشی دانشکده پزشکی
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مدیر امور پژوهشی دانشگاه	دکتر فرشاد اخوتیان قائم مقام معاونت پژوهشی دانشکده توانبخشی	دکتر افشین زرقی معاون پژوهشی دانشکده داروسازی
دکتر ژاله رجوی عضو منتخب	دکتر محمد رضا سهرابی مدیر روابط دانشگاهی، امور بین الملل و سمینارها	دکتر صالح زاهدی اصل معاون پژوهشی پژوهشکده غدد
دکتر سید داود منصوری معاون پژوهشی پژوهشکده سل	دکتر الهه وحید دستجردی معاون پژوهشی دانشکده دندانپزشکی	دکتر لطیف گچکار معاون پژوهشی م.ت عفونی گرمسیری
دکتر حسن ارگانی عضو منتخب	دکتر معصومه سیمبر معاون پژوهشی دانشکده پرستاری و مامایی	دکتر یداله محرابی مدیر پژوهشی دانشکده بهداشت
دکتر سید امیر محمد مرتضویان سرپرست کمیته پژوهشی دانشجویان	دکتر مرتضی عبداللهی معاون پژوهشی انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور	دکتر جباری مدیر پژوهشی دانشکده سلامت
		دکتر حمید مقدسی معاون پژوهشی دانشکده پیراپزشکی